
UCHWAŁA Nr  XXI/203/2016 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 27  października  2016 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie „Gazety Gietrzwałdzkiej”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn.. zm.) Rada Gminy Gietrzwałd 

uchwala, co następuje:  

§1. Rada Gminy Gietrzwałd stanowczo sprzeciwia się działaniom podejmowany 

przeciwko redaktor naczelnej „Gazety Gietrzwałdzkiej” – Teresie Samulowskiej. 

Działania mające na celu przywłaszczenie tytułu „Gazeta Gietrzwałdzka” przez inne 

osoby Rada Gminy Gietrzwałd uznaje za bezprawne i zasługujące na potępienie 

zgodnie ze stanowiskiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Zobowiązuje się wójta Gminy Gietrzwałd do przekazania stanowiska Rady Gminy 

Gietrzwałd mieszkańcom Gminy Gietrzwałd poprzez wywieszenie stanowiska na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Gietrzwałd oraz poprzez publikację na 

internetowej stronie Urzędu  Gminy  Gietrzwałd.1 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXI/203/2016 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 27 października 2016r. 
 

Stanowisko Rady Gminy Gietrzwałd w przedmiocie „Gazety Gietrzwałdzkiej” 

Rada Gminy w Gietrzwałdzie z niepokojem i zatroskaniem przyjęła wiadomość o 

próbie przywłaszczenia tytułu Gazeta Gietrzwałdzka,  pogróżkach skierowanych do jej 

redaktor naczelnej i roli jaką odegrał w tym procederze wójt Gminy Gietrzwałd Marcin 

Sieczkowski.  Gazeta Gietrzwałdzka od 26 lat redagowana przez mieszkańców spełnia 

ogromną rolę w procesie informowania, edukacji i integracji społeczności całej gminy. 

Powstawała przy wydatnej pomocy zasobów personalnych i technicznych Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie. Zarzut braku jej rejestracji  pozostaje bez związku z 

prawem do tytułu oraz nie usprawiedliwia zagarnięcia nie swojej własności 

intelektualnej przez pełnomocnika komitetu wyborczego  późniejszego wójta Marcina 

Sieczkowskiego. Rada Gminy w Gietrzwałdzie wzywa wójta Marcina Sieczkowskiego 

do zaprzestania sprawowania władzy w sposób ignorujący interes mieszkańców oraz  

zdecydowanego stanowiska potępiającego bezprawne przywłaszczenie tytułu Gazeta 

Gietrzwałdzka.  

                                                           
1 Wojewoda Warmińsko-Mazurski rozstrzygnięciem nadzorczym PN.4131.387.2016 z dn. 17.11.2016r stwierdził 
nieważność §2.  


